
Uchwała Nr 450/2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 3 listopada 2021 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Drawsku Pomorskim  
 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Drawsku Pomorskim, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 601/2018 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia                   
31 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo 
– Wychowawczej w Drawsku Pomorskim wprowadza się na stępujące zmiany: 

1. w § 17 ust. 1 skreśla się 

2. w § 25 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Sprawozdania finansowe podpisuje Dyrektor, Główny 
księgowy Centrum Usług Wspólnych i Dyrektor Centrum Usług Wspólnych.” 

3. w § 25 ust. 5 otrzymuje brzmienie „Dokumenty obrotu pieniężnego oraz dokumenty                                
o charakterze rozliczeniowym, stanowiące podstawę do otrzymania i wydawania środków 
pieniężnych podpisują dwie uprawnione osoby, którymi są Dyrektor, Księgowy Centrum 
Usług Wspólnych lub osoba upoważniona.” 

4. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej                           
w Drawsku Pomorskim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2     

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1/ Stanisław Cybula  

2/ Mariusz Nagórski 

3/ Waldemar Włodarczyk -------- 

4/ Zbigniew Dudor  

5/ Marek Tobiszewski  

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie uchwały Nr VII/47/2019 Rady Powiatu Drawskiego z dnia                            
22 marca 2019 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Drawskiego w Drawsku Pomorskim, zasadnym jest wprowadzenie zmian                   
w Regulaminie Organizacyjnym Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Drawsku Pomorskim, 
polegających na usunięciu ze struktury organizacyjnej jednostki stanowiska głównego księgowego 
oraz wprowadzeniu zmian w treści Regulaminu, wynikających z wprowadzonych powyższą uchwałą 
zasad obiegu i zatwierdzania dokumentacji księgowej jednostki. 
 
 
 
Sporządziła 
 
Magda Madalińska 


